1 of 5
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2024  Ashcroft cn.C1033, Rev.C,  01/24
ashcroft.com.cn
400-187-6586
产品特点 典型应用

产 品 样 本
C1033 卫生型压力表
订货代码
63
63
4 of 5
AN 可选 1.0% 精度
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2024  Ashcroft cn.C1033, Rev.C,  01/24
ashcroft.com.cn
400-187-6586
Tri-Clamp® 卡箍式卫生型压力表基本尺寸
隔膜规格
1"/1.5"/DN25
2"/DN32/DN40过程连接形式： 卡箍式连接符合 DIN32676
管道标准： DIN11866 row C, ASME BPE 或 BS4825 part 3 和 O.D. tube
过程连接形式： 卡箍式连接符合 DIN32676
管道标准： DIN11866 row C 或 ISO1127 row 1
A
50.5
64
Size
1"
1 .5"
2"
A
50.5
50.5
64
Mb
24
34
48
Size
DN 25
DN 32
DN 40
A
50.5
64
64
Mb
24
34
48
33.7 x 2
42.4 x 2
48.3 x 2
PN
40
40
40
外径 x 壁厚
外径 x 壁厚
25.4 x 1.65
38.1 x 1.65
50.8 x 1.65
PN
40
40
40
以下尺寸均为mm
产 品 样 本
C1033 卫生型压力表
5 of 5
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2024  Ashcroft cn.C1033, Rev.C,  01/24
63mm 径向 63mm 轴向
100mm 径向 100mm 轴向